isolants
Dimensions
des panneaux
1 200 x 600 mm (bords droits)
Épaisseurs de 20 à 300 mm
Conductivité
thermique λ = 0,038 W/m.K
Réaction au feu Classe E

isolants
RÉFÉRENCEMENT
Référence Épaisseur
(mm)
Résistance
thermique
(m2.K/W)
Masse
surfacique(1)
(kg/m2)
Unité de
vente en m2
(ballot)
IPLB20 20 0,50 0,4 18,0
IPLB30  30 0,75 0,5 11,5
IPLB40 40 1,05 0,7 8,6
IPLB50 50 1,30 0,9 7,2
IPLB60 60 1,55 1,1 5,8
IPLB70 70 1,85 1,2 5,0
IPLB80 80 2,10 1,4 4,3
IPLB90 90 2,35 1,6 3,6
IPLB100 100 2,60 1,8 3,6
IPLB110 110 2,90 1,9 2,9
IPLB120 120 3,15 2,1 2,9
IPLB130 130 3,40 2,3 2,2(2)
IPLB140 140 3,70 2,5 2,2
IPLB150 150 3,95 2,6 2,2
IPLB160 160 4,20 2,8 2,2
Référence Épaisseur
(mm)
Résistance
thermique
(m2.K/W)
Masse
surfacique(1)
(kg/m2)
Unité de
vente en m2
(ballot)
IPLB170 170 4,45 3,0 2,2
IPLB180 180 4,75 3,2 2,2
IPLB190 190 5,00 3,3 1,4(2)
IPLB200 200 5,25 3,5 1,4(2)
IPLB210 210 5,55 3,7 1,4
IPLB220 220 5,80 3,9 1,4
IPLB230 230 6,05 4,0 1,4
IPLB240 240 6,30 4,2 1,4
IPLB250 250 6,60 4,4 1,4
IPLB260 260 6,85 4,6 1,4
IPLB270 270 7,10 4,7 1,4
IPLB280 280 7,40 4,9 1,4
IPLB290 290 7,65 5,1 1,4
IPLB300 300 7,90 5,3 0,7(2)
PRÉCAUTIONS D’EMPLOI
iplb
Polystyrène expansé BLANC
Une exposition prolongée aux U.V. est nuisible au polystyrène expansé.